

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200223  
Stavba: Úprava rozvodů a měření plynu pro objekty

KSO:  
Místo: Veselí na Moravě

CC-CZ:  
Datum: 21. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV faicity s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>78 961,22</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 78 961,22	Výše daně 16 581,86
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>95 543,08</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200223

Stavba: Úprava rozvodů a měření plynu pro objekty

Místo: Veselí na Moravě

Datum: 21. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV faicity s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>78 961,22</b>	<b>95 543,08</b>
HD200223	Úprava rozvodů a měření plynu pro objekty	78 961,22	95 543,08

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava rozvodů a měření plynu pro objekty

KSO:

Místo: Veselí na Moravě

CC-CZ:

Datum: 21. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV faicity s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>78 961,22</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		78 961,22	21,00%	16 581,86
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>95 543,08</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava rozvodů a měření plynu pro objekty

Místo: Veselí na Moravě

Datum: 21. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV faclity s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>78 961,22</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	8 584,42
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	8 584,42
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	70 376,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava rozvodů a měření plynu pro objekty

Místo: Veselí na Moravě

Datum: 21. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV faiclity s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

78 961,22

D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 584,42	
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				8 584,42	
1	K	723160205	Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 5/4	soubor	1,000	2 782,00	2 782,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 5/4 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnicího materiálu.					
	PSC							
2	K	723160206	Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 6/4	soubor	1,000	3 445,00	3 445,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 6/4 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnicího materiálu.					
	PSC							
3	K	723160824	Demontáž přípojek k plynoměrům svařovaných DN 80	soubor	1,000	108,42	108,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž přípojek k plynoměrům svařovaných DN 80 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0804 až -0825 není započteno zazátkování přívodního plynového potrubí; tyto práce se oceňují cenou 722 13-0901 Zazátkování vývodu, části C 02.					
	PSC							
4	K	723260802	Demontáž plynoměru maximální průtok Q (m3/hod) do 65 m3/h	kus	1,000	2 249,00	2 249,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž plynoměru maximální průtok Q (m3/hod) do 65 m3/h					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				70 376,80	
5	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	60,000	600,60	36 036,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	VV		Provádění prací a úprav plynovodu, které nelze specifikovat:					
	VV		Úprava vedení a zaslepení plynovodu ve stávající HUP skříňi, inertní a svařovací plyn, zabezpečení při svařování					
	VV		60		60,000			
6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	52,000	660,40	34 340,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný					
	VV		12 "Revize plynovodu		12,000			
	VV		30 "Dokumentace skutečného provedení		30,000			
	VV		10 "Spuštění plynovodu, odvzdušnění, zprovoznění, zaregulování soustavy		10,000			
	VV		Součet		52,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1871573

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** dc6a331b-462a-476d-9b0e-607b3506e882

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.07.2021 08:42:00



2c0fcf4a-8f38-40dc-abf8-d57677e04e46